
Ogłoszenie nr 500073648-N-2018 z dnia 05-04-2018 r.

Kujawsko-Pomorski Impresaryjny Teatr Muzyczny: Przetarg nieograniczony na wykonanie robót
budowlanych polegających na Remoncie, przebudowie i modernizacji istniejącego Zespołu Pałacowo –

Parkowego w miejscowości Wieniec koło Włocławka wraz z infrastrukturą zewnętrzną i zagospodarowaniem
terenu Parku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 628094-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 500020014-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Kujawsko-Pomorski Impresaryjny Teatr Muzyczny, Krajowy numer identyfikacyjny 34153030800000, ul.

ul.Żeglarska  8, 87100   Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 652 15 62, e-mail

sekretariat@teatrmuzyczny.torun.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): www.teatrmuzyczny.torun.pl

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

www.teatrmuzyczny.torun.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych polegających na Remoncie, przebudowie i

modernizacji istniejącego Zespołu Pałacowo – Parkowego w miejscowości Wieniec koło Włocławka wraz z

infrastrukturą zewnętrzną i zagospodarowaniem terenu Parku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ITM-8/2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Wykonanie robót budowlanych polegających na Remoncie, przebudowie i modernizacji istniejącego Zespołu

Pałacowo – Parkowego w miejscowości Wieniec koło Włocławka wraz z infrastrukturą zewnętrzną i
zagospodarowaniem terenu Parku

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45400000-1

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/159f2c14-bd1d-4701-925a-bcdf...

1 z 3



Dodatkowe kody CPV: 45450000-6, 45110000-1, 45262310-7, 45223500-1, 45223100-7, 45262500-6,

45320000-6, 45320000-6, 45442100-8, 45442100-8, 45442100-8, 45443000-4, 45111291-4, 45233250-6,

45300000-0, 45310000-3, 45311000-0, 45317000-2, 45314310-7, 45111000-8, 45330000-9, 45331210-1,

45331000-6, 45311200-2, 45312100-8, 45233140-2, 77300000-3, 32320000-2, 31500000-1, 44112210-3,

44112000-8, 45261000-4, 45233200-1, 45112710-5, 45223800-4, 45111200-0, 45223110-0, 44112410-5,

45331100-7, 45331200-8, 45111300-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp,

tekst jedn. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) zawiadamiam, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie

zamówienia publicznego zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) uPzp – cena najkorzystniejszej

oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Zamawiający stosownie do art. 86 ust. 3 ustawy Pzp przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości brutto 19 500 000,00 zł. Jest to jednocześnie kwota,

którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu złożono

13 ofert (kolejno lp; nazwa firmy wykonawcy, cena pln brutto, okres rękojmi): 1. Polskie Budownictwo sp. z o.

o.; ul. Budowlanych 7; 80-298 Gdańsk; cena 31 100 000,00/ 7; 2. Konsorcjum: PPHU EVENTUS Arkadiusz

Kalinski; ul. Orłowska 62, Inowrocław, PPHU „PREBUD” Włodzimierz Bestrzyński ul. Marcinkowskiego 31,

Inowrocław, Zakład Instalacyjny WK i CO Arkadiusz Chrzanowski; ul. Wojska Polskiego 38A/1, Inowrocław,

DABROWENT Wentylacja-Klimatyzacja Maciej Dąbrowski; ul. Aleksandra Krzywca, nr 9; Bydgoszcz, Pw

Simbud Sp. z o.o.; ul. Aleje Jana Pawła II 148; Bydgoszcz; cena 34 440 000,00/ 6; 3. Konsorcjum: MCC. S.A.

ul. Kaliska 11, 87-860 Chodecz (adres korespondencyjny ul. Płocka 164, 87-800 Włocławek), Molewski Sp z

o.o. ul. Płocka 164, 87-800 Włocławek, cena 27 954 939,65 / 7; 4. Zakład Ogólnobudowlany TACZBUD Henryk

Taczyński, ul. Skurgwy 17, 86-318 Rogóźno, cena 23 561 132,66 / 7; 5. Konsorcjum AM-FOR Arkadiusz

Fortuna, ul. Al. Kazimierza Wielkiego 5, 87-800 Włocławek, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe „LUX-DOM” Sp. z o.o., ul. Papieżka 11, 87-800 Włocławek, cena 30 590 000,00 / 7; 6. Konsorcjum

Wily sp. z o.o., ul. Świętojańska 46, 81-393 Gdynia, Polonez sp. z o.o., ul. Rzemieślnicza 2, 84-200 Wejherowo;

cena 26 266 709,30 / 7; 7. DELMAR Marzena Starzyńska, ul. S. Okrzei 59, 87-800 Włocławek, cena 30 233

000,00 / 7; 8. BAU-BUD sp. z o.o., ul. Prusa 22, 88-320 Strzelno, cena 23.000.000,00 / 7; 9. KAMARO sp. z

o.o. sp. K. ul. Kartuska 213, 80-122 Gdańsk, cena 27 500 000,00 / 7; 10. Przedsiębiorstwo Budowlane

TB.INVEST Tomasz Brzeziński, ul. Harfowa 34, 80-298 Gdańsk, cena 27 898 860,00 / 7; 11. Konsorcjum

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „MEGA” Sp. z o.o. ul. Cicha 15A, 88-100 Inowrocław, JAWOR Sp. z

o.o., ul. Chrobrego 212, 87-100 Toruń, cena 29 400 000,00 / 7; 12. MS Budownictwo Sp. z o.o. Sp. K., 62-080

Tarnowo Podgórne, ul. Sadowa 9b, cena 29 750 000,00 / 7; 13. MERX Sp. z o.o. ul. Bukowskiego 1/40, 15-066

Białystok, cena 29 900 000,00 / 7. Kryterium decydującym o wyborze najkorzystniejszej oferty w

przedmiotowym postępowaniu była cena i okres rękojmi. W związku z powyższym najkorzystniejsza była oferta

nr 8. Niemniej w związku z tym, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, która Zamawiający może
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zgodnie z przepisem art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, należy
unieważnić przedmiotowe postępowanie.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/159f2c14-bd1d-4701-925a-bcdf...

2 z 3



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/159f2c14-bd1d-4701-925a-bcdf...

3 z 3


